
UCHWAŁA NR XVII/135/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu lokali użytkowych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 5061)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na najem na okres pięciu lat zajmowanego lokalu użytkowego 
składającego się z dwóch gabinetów lekarskich, części pomieszczenia socjalnego, części gabinetu 
diagnostyczno-zabiegowego o łącznej powierzchni 53,93 m2, usytuowanego na I piętrze budynku nr 
4 przy ulicy Jana Pawła II w Nowej Dębie na rzecz STEP–MED. Sp. z o.o. Izabela Stępień, 
Jarosław Stępień - na potrzeby Poradni Laryngologicznej i Poradni Okulistycznej.

2. Wyrazić zgodę na najem na okres pięciu lat zajmowanego lokalu użytkowego składającego 
się z dwóch pomieszczeń o łącznej powierzchni 34,14 m2, usytuowanego na parterze budynku nr 4 przy 
ulicy Jana Pawła II w Nowej Dębie na rzecz firmy „TECH-DENT” Jacek Burwoń ul.Jana Pawła II 
4/8, 39-460 Nowa Dęba - na potrzeby Pracowni Protetycznej.

3. Wyrazić zgodę na najem na okres trzech lat zajmowanego lokalu użytkowego składającego 
się z trzech pomieszczeń o łącznej powierzchni 67,90 m2, usytuowanego w budynku nr 5 przy ulicy 
Rzeszowskiej w Nowej Dębie na rzecz dotychczasowego najemcy - na potrzeby działalności 
gastronomicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

I Wiceprzewodniczący Rady

Tomasz Wolan

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, 1696 i 1815

Id: B724E857-DD94-4829-A6E0-C25B1C657A56. Uchwalony Strona 1




